
UCHWAŁA NR II/15/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Drawsko Pomorskie  do Zgromadzenia 
Celowego Związku Gmin R-XXI

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) i §7 ust. 2 Statutu Celowego 
Związku Gmin R - XXI ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2002r. Nr 67, poz 1440, 
z 2008r. Nr 69, poz. 1533, z 2010r. Nr 7, poz. 133, z 2012r. poz. 446, poz. 854, poz. 1254), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela gminy Drawsko Pomorskie w osobie Pana Radosława 
Głuchowskiego do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R - XXI.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/24/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim w sprawie 
wyznaczenia delegata gminy Drawsko Pomorskie do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 
R-XXI.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 68A1A552-4C87-496A-B05D-DAC35337608D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 7 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin R – XXI w skład Zgromadzenia
Związku wchodzi po dwóch przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku, w tym
burmistrzowie tych gmin oraz wyznaczony przez Radę Miejską przedstawiciel.

Zgodnie z § 7 ust. 4 w.w. Statutu kadencja Zgromadzenia Związku równa jest kadencji
rad gmin, zaś przedstawiciele ustępujący na skutek upływu kadencji pełnią swoje funkcje
do czasu ukonstytuowania się Zgromadzenia w nowym składzie.

Pan Radosław Głuchowski jest pracownikiem Urzędu Miejskiego w Drawsku
Pomorskim zatrudnionym na stanowisku Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony
Środowiska.

Do celów i zadań Związku należy wspólne planowanie i wykonywanie zadań
założonych w polityce ekologicznej na terytorium gmin będących uczestnikami Związku
w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty, mieszkańców tych gmin
dotyczących zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego, obejmujących
w szczególności zadania utrzymania czystości i porządku, urządzeń sanitarnych, wysypisk
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych poprzez świadczenie usług publicznych
w wykonaniu obowiązku służby publicznej z zakresu rozwiązywania problemu
dotyczącego środowiska naturalnego.

Do zadań przypisanych Referatowi Rolnictwa i Ochrony Środowiska należą między
innymi zadania ściśle związane z gospodarką odpadami komunalnymi. Stąd wskazanie
jako kandydata kierownika ww. referatu jest w pełni zasadne.

Sporządziła: Iwańska Marta

Id: 68A1A552-4C87-496A-B05D-DAC35337608D. Podpisany Strona 1




